
25.06.2024, МАСЦ 5
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГБОУ ВО Тверской ГМУ Минздрава России
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 25.06.2024 1 этапа 
аккредитации специалиста по специальности ¹: Лечебное дело 

Председательствовал: Ю. В. Павлов
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Д. Р. Глебова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 19.04.2024 №2 

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре
специальностей  специалистов,  имеющих  высшее  медицинское  и  фармацевтическое  образование”
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г.  №
176н  “О  Номенклатуре  специальностей  специалистов  со  средним  медицинским  и  фармацевтическим
образованием  в  сфере  здравоохранения  Российской  Федерации”  (зарегистрирован  Министерством  юстиции
Российской  Федерации  6  мая  2008  г.,  регистрационный  №  11634),  с  изменениями,  внесенными  приказом
Министерства  здравоохранения  и  социального  развития  Российской  Федерации  от  30  марта  2010  г.  №  199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

1.  О результатах проведения 25.06.2024 1 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 203 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 
203 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Абросимова Дарья Сергеевна 98%
2. Аванесян Алварт Эриковна 96%
3. Адам Ахмед Али Хамза 93%
4. Адам Татьяна Геннадьевна 96%
5. Алигаджиева Умакусум Алигаджиевна 88%
6. Алова Дарья Владимировна 97%
7. Амиров Амир Акберович 97%
8. Амоналиева Насибахон Анваржон Кызы 97%
9. Андреева Марина Евгеньевна 85%

10. Андреева Эльвира Игоревна 93%
11. Антощук Анна Владимировна 92%
12. Анциферов Артём Романович 83%
13. Арутюнян Марине Ишхановна 95%
14. Атаджанов Ильяс 96%
15. Базанов Даниил Владимирович 91%
16. Баранова Елизавета Валериевна 90%
17. Баукин Марк Владимирович 86%
18. Бегишев Константин Олегович 95%
19. Беляк Мария Александровна 98%
20. Березняк Екатерина Андреевна 100%
21. Блинов Егор Юрьевич 92%
22. Боброва Полина Николаевна 96%
23. Богданов Михаил Дмитриевич 85%
24. Борисова Екатерина Александровна 91%
25. Бородин Максим Александрович 97%
26. Буцукина Олеся Николаевна 91%
27. Бушева Полина Дмитриевна 95%
28. Быченко Ксения Дмитриевна 85%
29. Ваал Галина Юрьевна 98%
30. Васенкова Виктория Леонидовна 95%
31. Виноградова Кристина Михайловна 77%
32. Волоскова Валерия Дмитриевна 100%
33. Гаврилова Алина Романовна 93%
34. Гараева Мадина Анваровна 98%
35. Герасимов Матвей Евгеньевич 97%
36. Герасимова Александра Игоревна 95%
37. Глазкова Кристина Викторовна 91%
38. Голуб Мария Игоревна 95%
39. Голянина Полина Борисовна 76%
40. Грачев Богдан Евгеньевич 88%
41. Давоуд Юсиф Али Фашир 72%
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42. Давыдов Григорий Васильевич 98%
43. Дейснер Валерия Максимовна 95%
44. Диканская Алиса Сергеевна 98%
45. Добрынина Валерия Кирилловна 92%
46. Дорофеева Татьяна Алексеевна 98%
47. Дроздова Дарья Александровна 96%
48. Дурсунов Исмат 96%
49. Дядин Еремей Сергеевич 90%
50. Ефимова Екатерина Сергеевна 98%
51. Ефременко Мария Алексеевна 95%
52. Жучкова Евгения Алексеевна 93%
53. Зайцева Мария Сергеевна 93%
54. Зокиров Абдурахмон Худойдодович 97%
55. Зокиров Исломжон Икромжонович 85%
56. Иванова Таисия Алексеевна 97%
57. Ипатов Валентин Александрович 97%
58. Каверина Елена Сергеевна 95%
59. Казанбекова Сабина Максимовна 97%
60. Календарова Малахат Тургуновна 96%
61. Капусткина Юлия Олеговна 95%
62. Качанова Елизавета Владимировна 90%
63. Келеш Денис Иванович 98%
64. Колышкин Егор Владимирович 88%
65. Кондратьева Мария Сергеевна 96%
66. Корнева Диана Сергеевна 96%
67. Кочнева Елизавета Сергеевна 97%
68. Кочубей Мария Владимировна 93%
69. Кравченко Ангелина Витальевна 95%
70. Красильникова Ульяна Степановна 97%
71. Кузнецова Полина Анатольевна 93%
72. Кулакова Яна Михайловна 96%
73. Куликова Алина Юрьевна 97%
74. Курбанова Лачын Наркуватовна 88%
75. Кучинский Данила Евгеньевич 98%
76. Лагода Александра Станислановна 82%
77. Лагутина Анастасия Олеговна 88%
78. Лазарев Андрей Максимович 76%
79. Леваева Лилия Андреевна 98%
80. Лисеенко Юлия Алексеевна 90%
81. Лопаков Кирилл Викторович 100%
82. Лукашевич Данила Денисович 81%
83. Лысикова Александра Артуровна 97%
84. Ляшенко Владимир Сергеевич 92%
85. Макеенкова Марина Сергеевна 93%
86. Максимов Герман Сергеевич 82%
87. Максимов Никита Сергеевич 97%
88. Мамедова Туркан Габил кызы 97%
89. Маркова Полина Дмитриевна 96%
90. Марянян Эмма Норайровна 87%
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91. Медведева Мария Валерьевна 98%
92. Мережко Виктор Дмитриевич 93%
93. Мирзоев Гюлмамед Яшар оглы 96%
94. Миронова Наталья Максимовна 100%
95. Михайлова Алина Дмитриевна 98%
96. Михеева Ирина Александровна 98%
97. Михеенко Андрей Валерьевич 95%
98. Мокеев Анатолий Сергеевич 81%
99. Москалёва София Андреевна 95%

100. Мягкова Анастасия Павловна 91%
101. Науменко Яна Андреевна 77%
102. Нестеренко Полина Станиславовна 98%
103. Никитина Алиса Андреевна 77%
104. Никонов Юрий Дмитриевич 88%
105. Нишонов Шахзодбек Хайруллоевич 93%
106. Новикова Елена Сергеевна 95%
107. Ноор Абдурахман Алхадж Шамбал 92%
108. Овчинникова София Александровна 95%
109. Осипова Анна Владимировна 87%
110. Павлинов Никита Дмитриевич 91%
111. Павлова Анастасия Сергеевна 76%
112. Павлова Ксения Юрьевна 88%
113. Панькова Полина Александровна 83%
114. Перова Татьяна Сергеевна 73%
115. Пиратов Никита Александрович 90%
116. Плешингер Виталий Вячеславович 91%
117. Полковникова Маргарита Вячеславовна 88%
118. Поляков Павел Сергеевич 96%
119. Потоманов Георгий Александрович 93%
120. Потоцкая Лидия Аурелиевна 93%
121. Пулодов Тоштемир Эркинжонович 92%
122. Радаева Анна Евгеньевна 96%
123. Раджабова Рузлана Пашаевна 96%
124. Рамазанова Мадина Сабировна 97%
125. Росляков Иван Вячеславович 75%
126. Россомахина Диана Дмитриевна 93%
127. Рыболова Мария Александровна 88%
128. Рыжакова Карина Андреевна 100%
129. Савина Лилия Алексеевна 76%
130. Савичев Даниил Павлович 93%
131. Сазонов Алексей Алексеевич 77%
132. Саламатова Валерия Андреевна 88%
133. Секретина Анастасия Сергеевна 83%
134. Семакин Илья Эдуардович 91%
135. Сенина Олеся Сергеевна 100%
136. Сергеева Дарья Юрьевна 93%
137. Сергеева Кристина Сергеевна 96%
138. Сергеева Лидия Александровна 88%
139. Сидоркин Кирилл Александрович 81%
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140. Сизова Ксения Алексеевна 97%
141. Сирунян Анна Мнацакановна 97%
142. Скорб Максим Владиславович 71%
143. Славин Валерий Владимирович 91%
144. Смелова Кира Константиновна 88%
145. Соболь Елизавета Алексеевна 87%
146. Соколов Александр Владимирович 78%
147. Соколова Анна Сергеевна 78%
148. Соколова Екатерина Александровна 96%
149. Соломенская Анастасия Эдуардовна 97%
150. Спирина Елена Игоревна 86%
151. Струкова Мария Михайловна 91%
152. Стручков Святослав Романович 95%
153. Судакова Анастасия Михайловна 96%
154. Сулейманов Эльнур Кудрет оглы 95%
155. Сулейманова Луара Рабадангаджиевна 100%
156. Суходольская Диана Богдановна 81%
157. Сысоева Полина Владимировна 95%
158. Тверитнева Мария Владимировна 98%
159. Терентьева Софья Вячеславовна 95%
160. Терехов Василий Максимович 81%
161. Тимановский Андрей Сергеевич 93%
162. Тухтаев Азизджон Исхокджонович 92%
163. Тюрикова Ангелина Станиславовна 90%
164. Узморская Александра Сергеевна 92%
165. Ульянова Елена Владимировна 93%
166. Фадеева Мария Николаевна 82%
167. Файзуллаев Акмалжон Арипжонович 92%
168. Федорова Полина Юрьевна 98%
169. Филиппова Полина Евгеньевна 93%
170. Фомичёв Никита Эдуардович 96%
171. Фролова Виктория Олеговна 93%
172. Фролова Владислава Валентиновна 97%
173. Хадятуллаев Гиёсиддин Камолиддинович 86%
174. Хачатрян Александра Андреевна 92%
175. Ходжаева Ситора Эркиновна 81%
176. Холодинина Евгения Алексеевна 98%
177. Хомедов Самандар Хомидович 81%
178. Царькова Анна Сергеевна 100%
179. Чайкин Николай Петрович 97%
180. Черняева Дарья Алексеевна 86%
181. Шаммаева Акгозел Какамырадовна 96%
182. Шамхалов Гамид Магомедович 96%
183. Шапошников Андрей Александрович 97%
184. Шарова Ольга Ивановна 97%
185. Шаршавых Александра Александровна 98%
186. Шашкина Анастасия Анатольевна 97%
187. Шевцова Анастасия Александровна 97%
188. Шека Игорь Игоревич 96%
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189. Шелобод Алёна Игоревна 88%
190. Шепет Ксения Александровна 93%
191. Шетько Кирилл Сергеевич 97%
192. Ширина Анастасия Сергеевна 91%
193. Широкорад Егор Вячеславович 100%
194. Эргашева Асаль Владимировна 90%
195. Юрков Георгий Романович 95%
196. Янковский Александр Викторович 86%
197. Невская Дарья Павловна 68%
198. Андрюшина Мария Сергеевна 62%
199. Арвинд Сактхивелл 62%
200. Абдуллоев Эхсонжон Файзуллоевич 57%
201. Абдулин Артём Ринатович 55%
202. Смелов Михаил Михайлович 46%
203. Кошелева Александра Витальевна 15%

Дополнительная информация о проведении этапа: 

2. О назначении даты прохождения 2 этапа аккредитации специалистов по специальности 
Лечебное дело

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 53, 70, 71, 73, 74, 109 и 111 Положения об аккредитации 
специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской 
Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Абросимова Дарья Сергеевна Сдано
2. Аванесян Алварт Эриковна Сдано
3. Адам Ахмед Али Хамза Сдано
4. Адам Татьяна Геннадьевна Сдано
5. Алигаджиева Умакусум Алигаджиевна Сдано
6. Алова Дарья Владимировна Сдано
7. Амиров Амир Акберович Сдано
8. Амоналиева Насибахон Анваржон Кызы Сдано
9. Андреева Марина Евгеньевна Сдано

10. Андреева Эльвира Игоревна Сдано
11. Антощук Анна Владимировна Сдано
12. Анциферов Артём Романович Сдано
13. Арутюнян Марине Ишхановна Сдано
14. Атаджанов Ильяс Сдано
15. Базанов Даниил Владимирович Сдано
16. Баранова Елизавета Валериевна Сдано
17. Баукин Марк Владимирович Сдано
18. Бегишев Константин Олегович Сдано
19. Беляк Мария Александровна Сдано
20. Березняк Екатерина Андреевна Сдано
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21. Блинов Егор Юрьевич Сдано
22. Боброва Полина Николаевна Сдано
23. Богданов Михаил Дмитриевич Сдано
24. Борисова Екатерина Александровна Сдано
25. Бородин Максим Александрович Сдано
26. Буцукина Олеся Николаевна Сдано
27. Бушева Полина Дмитриевна Сдано
28. Быченко Ксения Дмитриевна Сдано
29. Ваал Галина Юрьевна Сдано
30. Васенкова Виктория Леонидовна Сдано
31. Виноградова Кристина Михайловна Сдано
32. Волоскова Валерия Дмитриевна Сдано
33. Гаврилова Алина Романовна Сдано
34. Гараева Мадина Анваровна Сдано
35. Герасимов Матвей Евгеньевич Сдано
36. Герасимова Александра Игоревна Сдано
37. Глазкова Кристина Викторовна Сдано
38. Голуб Мария Игоревна Сдано
39. Голянина Полина Борисовна Сдано
40. Грачев Богдан Евгеньевич Сдано
41. Давоуд Юсиф Али Фашир Сдано
42. Давыдов Григорий Васильевич Сдано
43. Дейснер Валерия Максимовна Сдано
44. Диканская Алиса Сергеевна Сдано
45. Добрынина Валерия Кирилловна Сдано
46. Дорофеева Татьяна Алексеевна Сдано
47. Дроздова Дарья Александровна Сдано
48. Дурсунов Исмат Сдано
49. Дядин Еремей Сергеевич Сдано
50. Ефимова Екатерина Сергеевна Сдано
51. Ефременко Мария Алексеевна Сдано
52. Жучкова Евгения Алексеевна Сдано
53. Зайцева Мария Сергеевна Сдано
54. Зокиров Абдурахмон Худойдодович Сдано
55. Зокиров Исломжон Икромжонович Сдано
56. Иванова Таисия Алексеевна Сдано
57. Ипатов Валентин Александрович Сдано
58. Каверина Елена Сергеевна Сдано
59. Казанбекова Сабина Максимовна Сдано
60. Календарова Малахат Тургуновна Сдано
61. Капусткина Юлия Олеговна Сдано
62. Качанова Елизавета Владимировна Сдано
63. Келеш Денис Иванович Сдано
64. Колышкин Егор Владимирович Сдано
65. Кондратьева Мария Сергеевна Сдано
66. Корнева Диана Сергеевна Сдано
67. Кочнева Елизавета Сергеевна Сдано
68. Кочубей Мария Владимировна Сдано
69. Кравченко Ангелина Витальевна Сдано
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70. Красильникова Ульяна Степановна Сдано
71. Кузнецова Полина Анатольевна Сдано
72. Кулакова Яна Михайловна Сдано
73. Куликова Алина Юрьевна Сдано
74. Курбанова Лачын Наркуватовна Сдано
75. Кучинский Данила Евгеньевич Сдано
76. Лагода Александра Станислановна Сдано
77. Лагутина Анастасия Олеговна Сдано
78. Лазарев Андрей Максимович Сдано
79. Леваева Лилия Андреевна Сдано
80. Лисеенко Юлия Алексеевна Сдано
81. Лопаков Кирилл Викторович Сдано
82. Лукашевич Данила Денисович Сдано
83. Лысикова Александра Артуровна Сдано
84. Ляшенко Владимир Сергеевич Сдано
85. Макеенкова Марина Сергеевна Сдано
86. Максимов Герман Сергеевич Сдано
87. Максимов Никита Сергеевич Сдано
88. Мамедова Туркан Габил кызы Сдано
89. Маркова Полина Дмитриевна Сдано
90. Марянян Эмма Норайровна Сдано
91. Медведева Мария Валерьевна Сдано
92. Мережко Виктор Дмитриевич Сдано
93. Мирзоев Гюлмамед Яшар оглы Сдано
94. Миронова Наталья Максимовна Сдано
95. Михайлова Алина Дмитриевна Сдано
96. Михеева Ирина Александровна Сдано
97. Михеенко Андрей Валерьевич Сдано
98. Мокеев Анатолий Сергеевич Сдано
99. Москалёва София Андреевна Сдано

100. Мягкова Анастасия Павловна Сдано
101. Науменко Яна Андреевна Сдано
102. Нестеренко Полина Станиславовна Сдано
103. Никитина Алиса Андреевна Сдано
104. Никонов Юрий Дмитриевич Сдано
105. Нишонов Шахзодбек Хайруллоевич Сдано
106. Новикова Елена Сергеевна Сдано
107. Ноор Абдурахман Алхадж Шамбал Сдано
108. Овчинникова София Александровна Сдано
109. Осипова Анна Владимировна Сдано
110. Павлинов Никита Дмитриевич Сдано
111. Павлова Анастасия Сергеевна Сдано
112. Павлова Ксения Юрьевна Сдано
113. Панькова Полина Александровна Сдано
114. Перова Татьяна Сергеевна Сдано
115. Пиратов Никита Александрович Сдано
116. Плешингер Виталий Вячеславович Сдано
117. Полковникова Маргарита Вячеславовна Сдано
118. Поляков Павел Сергеевич Сдано
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119. Потоманов Георгий Александрович Сдано
120. Потоцкая Лидия Аурелиевна Сдано
121. Пулодов Тоштемир Эркинжонович Сдано
122. Радаева Анна Евгеньевна Сдано
123. Раджабова Рузлана Пашаевна Сдано
124. Рамазанова Мадина Сабировна Сдано
125. Росляков Иван Вячеславович Сдано
126. Россомахина Диана Дмитриевна Сдано
127. Рыболова Мария Александровна Сдано
128. Рыжакова Карина Андреевна Сдано
129. Савина Лилия Алексеевна Сдано
130. Савичев Даниил Павлович Сдано
131. Сазонов Алексей Алексеевич Сдано
132. Саламатова Валерия Андреевна Сдано
133. Секретина Анастасия Сергеевна Сдано
134. Семакин Илья Эдуардович Сдано
135. Сенина Олеся Сергеевна Сдано
136. Сергеева Дарья Юрьевна Сдано
137. Сергеева Кристина Сергеевна Сдано
138. Сергеева Лидия Александровна Сдано
139. Сидоркин Кирилл Александрович Сдано
140. Сизова Ксения Алексеевна Сдано
141. Сирунян Анна Мнацакановна Сдано
142. Скорб Максим Владиславович Сдано
143. Славин Валерий Владимирович Сдано
144. Смелова Кира Константиновна Сдано
145. Соболь Елизавета Алексеевна Сдано
146. Соколов Александр Владимирович Сдано
147. Соколова Анна Сергеевна Сдано
148. Соколова Екатерина Александровна Сдано
149. Соломенская Анастасия Эдуардовна Сдано
150. Спирина Елена Игоревна Сдано
151. Струкова Мария Михайловна Сдано
152. Стручков Святослав Романович Сдано
153. Судакова Анастасия Михайловна Сдано
154. Сулейманов Эльнур Кудрет оглы Сдано
155. Сулейманова Луара Рабадангаджиевна Сдано
156. Суходольская Диана Богдановна Сдано
157. Сысоева Полина Владимировна Сдано
158. Тверитнева Мария Владимировна Сдано
159. Терентьева Софья Вячеславовна Сдано
160. Терехов Василий Максимович Сдано
161. Тимановский Андрей Сергеевич Сдано
162. Тухтаев Азизджон Исхокджонович Сдано
163. Тюрикова Ангелина Станиславовна Сдано
164. Узморская Александра Сергеевна Сдано
165. Ульянова Елена Владимировна Сдано
166. Фадеева Мария Николаевна Сдано
167. Файзуллаев Акмалжон Арипжонович Сдано
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168. Федорова Полина Юрьевна Сдано
169. Филиппова Полина Евгеньевна Сдано
170. Фомичёв Никита Эдуардович Сдано
171. Фролова Виктория Олеговна Сдано
172. Фролова Владислава Валентиновна Сдано
173. Хадятуллаев Гиёсиддин Камолиддинович Сдано
174. Хачатрян Александра Андреевна Сдано
175. Ходжаева Ситора Эркиновна Сдано
176. Холодинина Евгения Алексеевна Сдано
177. Хомедов Самандар Хомидович Сдано
178. Царькова Анна Сергеевна Сдано
179. Чайкин Николай Петрович Сдано
180. Черняева Дарья Алексеевна Сдано
181. Шаммаева Акгозел Какамырадовна Сдано
182. Шамхалов Гамид Магомедович Сдано
183. Шапошников Андрей Александрович Сдано
184. Шарова Ольга Ивановна Сдано
185. Шаршавых Александра Александровна Сдано
186. Шашкина Анастасия Анатольевна Сдано
187. Шевцова Анастасия Александровна Сдано
188. Шека Игорь Игоревич Сдано
189. Шелобод Алёна Игоревна Сдано
190. Шепет Ксения Александровна Сдано
191. Шетько Кирилл Сергеевич Сдано
192. Ширина Анастасия Сергеевна Сдано
193. Широкорад Егор Вячеславович Сдано
194. Эргашева Асаль Владимировна Сдано
195. Юрков Георгий Романович Сдано
196. Янковский Александр Викторович Сдано
197. Невская Дарья Павловна Не сдано
198. Андрюшина Мария Сергеевна Не сдано
199. Арвинд Сактхивелл Не сдано
200. Абдуллоев Эхсонжон Файзуллоевич Не сдано
201. Абдулин Артём Ринатович Не сдано
202. Смелов Михаил Михайлович Не сдано
203. Кошелева Александра Витальевна Не сдано

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 32 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного 
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г. № 
709н, аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 2 этапа 
аккредитации специалистов по специальности Лечебное дело

№ п/п Ф.И.О. Дата проведения
1 Абросимова Дарья Сергеевна 26.06.2024
2 Аванесян Алварт Эриковна 26.06.2024
3 Адам Ахмед Али Хамза 26.06.2024
4 Адам Татьяна Геннадьевна 26.06.2024
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5 Алигаджиева Умакусум Алигаджиевна 26.06.2024
6 Алова Дарья Владимировна 26.06.2024
7 Амиров Амир Акберович 26.06.2024
8 Амоналиева Насибахон Анваржон Кызы 03.07.2024
9 Андреева Марина Евгеньевна 26.06.2024

10 Андреева Эльвира Игоревна 26.06.2024
11 Антощук Анна Владимировна 26.06.2024
12 Анциферов Артём Романович 26.06.2024
13 Арутюнян Марине Ишхановна 26.06.2024
14 Атаджанов Ильяс 03.07.2024
15 Базанов Даниил Владимирович 26.06.2024
16 Баранова Елизавета Валериевна 26.06.2024
17 Баукин Марк Владимирович 26.06.2024
18 Бегишев Константин Олегович 26.06.2024
19 Беляк Мария Александровна 26.06.2024
20 Березняк Екатерина Андреевна 26.06.2024
21 Блинов Егор Юрьевич 26.06.2024
22 Боброва Полина Николаевна 26.06.2024
23 Богданов Михаил Дмитриевич 26.06.2024
24 Борисова Екатерина Александровна 26.06.2024
25 Бородин Максим Александрович 26.06.2024
26 Буцукина Олеся Николаевна 26.06.2024
27 Бушева Полина Дмитриевна 26.06.2024
28 Быченко Ксения Дмитриевна 26.06.2024
29 Ваал Галина Юрьевна 26.06.2024
30 Васенкова Виктория Леонидовна 26.06.2024
31 Виноградова Кристина Михайловна 26.06.2024
32 Волоскова Валерия Дмитриевна 26.06.2024
33 Гаврилова Алина Романовна 26.06.2024
34 Гараева Мадина Анваровна 26.06.2024
35 Герасимов Матвей Евгеньевич 26.06.2024
36 Герасимова Александра Игоревна 26.06.2024
37 Глазкова Кристина Викторовна 26.06.2024
38 Голуб Мария Игоревна 26.06.2024
39 Голянина Полина Борисовна 26.06.2024
40 Грачев Богдан Евгеньевич 26.06.2024
41 Давоуд Юсиф Али Фашир 03.07.2024
42 Давыдов Григорий Васильевич 26.06.2024
43 Дейснер Валерия Максимовна 26.06.2024
44 Диканская Алиса Сергеевна 27.06.2024
45 Добрынина Валерия Кирилловна 27.06.2024
46 Дорофеева Татьяна Алексеевна 27.06.2024
47 Дроздова Дарья Александровна 27.06.2024
48 Дурсунов Исмат 27.06.2024
49 Дядин Еремей Сергеевич 27.06.2024
50 Ефимова Екатерина Сергеевна 27.06.2024
51 Ефременко Мария Алексеевна 27.06.2024
52 Жучкова Евгения Алексеевна 27.06.2024
53 Зайцева Мария Сергеевна 27.06.2024
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54 Зокиров Абдурахмон Худойдодович 27.06.2024
55 Зокиров Исломжон Икромжонович 03.07.2024
56 Иванова Таисия Алексеевна 27.06.2024
57 Ипатов Валентин Александрович 27.06.2024
58 Каверина Елена Сергеевна 27.06.2024
59 Казанбекова Сабина Максимовна 27.06.2024
60 Календарова Малахат Тургуновна 03.07.2024
61 Капусткина Юлия Олеговна 27.06.2024
62 Качанова Елизавета Владимировна 27.06.2024
63 Келеш Денис Иванович 27.06.2024
64 Колышкин Егор Владимирович 27.06.2024
65 Кондратьева Мария Сергеевна 27.06.2024
66 Корнева Диана Сергеевна 27.06.2024
67 Кочнева Елизавета Сергеевна 27.06.2024
68 Кочубей Мария Владимировна 27.06.2024
69 Кравченко Ангелина Витальевна 27.06.2024
70 Красильникова Ульяна Степановна 27.06.2024
71 Кузнецова Полина Анатольевна 27.06.2024
72 Кулакова Яна Михайловна 27.06.2024
73 Куликова Алина Юрьевна 27.06.2024
74 Курбанова Лачын Наркуватовна 03.07.2024
75 Кучинский Данила Евгеньевич 27.06.2024
76 Лагода Александра Станислановна 27.06.2024
77 Лагутина Анастасия Олеговна 27.06.2024
78 Лазарев Андрей Максимович 27.06.2024
79 Леваева Лилия Андреевна 27.06.2024
80 Лисеенко Юлия Алексеевна 27.06.2024
81 Лопаков Кирилл Викторович 27.06.2024
82 Лукашевич Данила Денисович 27.06.2024
83 Лысикова Александра Артуровна 27.06.2024
84 Ляшенко Владимир Сергеевич 03.07.2024
85 Макеенкова Марина Сергеевна 27.06.2024
86 Максимов Герман Сергеевич 27.06.2024
87 Максимов Никита Сергеевич 27.06.2024
88 Мамедова Туркан Габил кызы 01.07.2024
89 Маркова Полина Дмитриевна 01.07.2024
90 Марянян Эмма Норайровна 01.07.2024
91 Медведева Мария Валерьевна 01.07.2024
92 Мережко Виктор Дмитриевич 01.07.2024
93 Мирзоев Гюлмамед Яшар оглы 01.07.2024
94 Миронова Наталья Максимовна 01.07.2024
95 Михайлова Алина Дмитриевна 01.07.2024
96 Михеева Ирина Александровна 01.07.2024
97 Михеенко Андрей Валерьевич 01.07.2024
98 Мокеев Анатолий Сергеевич 03.07.2024
99 Москалёва София Андреевна 01.07.2024

100 Мягкова Анастасия Павловна 01.07.2024
101 Науменко Яна Андреевна 01.07.2024
102 Нестеренко Полина Станиславовна 01.07.2024
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103 Никитина Алиса Андреевна 01.07.2024
104 Никонов Юрий Дмитриевич 01.07.2024
105 Нишонов Шахзодбек Хайруллоевич 01.07.2024
106 Новикова Елена Сергеевна 01.07.2024
107 Ноор Абдурахман Алхадж Шамбал 03.07.2024
108 Овчинникова София Александровна 01.07.2024
109 Осипова Анна Владимировна 01.07.2024
110 Павлинов Никита Дмитриевич 01.07.2024
111 Павлова Анастасия Сергеевна 01.07.2024
112 Павлова Ксения Юрьевна 01.07.2024
113 Панькова Полина Александровна 01.07.2024
114 Перова Татьяна Сергеевна 01.07.2024
115 Пиратов Никита Александрович 01.07.2024
116 Плешингер Виталий Вячеславович 01.07.2024
117 Полковникова Маргарита Вячеславовна 01.07.2024
118 Поляков Павел Сергеевич 01.07.2024
119 Потоманов Георгий Александрович 01.07.2024
120 Потоцкая Лидия Аурелиевна 01.07.2024
121 Пулодов Тоштемир Эркинжонович 03.07.2024
122 Радаева Анна Евгеньевна 01.07.2024
123 Раджабова Рузлана Пашаевна 01.07.2024
124 Рамазанова Мадина Сабировна 01.07.2024
125 Росляков Иван Вячеславович 01.07.2024
126 Россомахина Диана Дмитриевна 01.07.2024
127 Рыболова Мария Александровна 01.07.2024
128 Рыжакова Карина Андреевна 01.07.2024
129 Савина Лилия Алексеевна 01.07.2024
130 Савичев Даниил Павлович 01.07.2024
131 Сазонов Алексей Алексеевич 02.07.2024
132 Саламатова Валерия Андреевна 02.07.2024
133 Секретина Анастасия Сергеевна 02.07.2024
134 Семакин Илья Эдуардович 02.07.2024
135 Сенина Олеся Сергеевна 02.07.2024
136 Сергеева Дарья Юрьевна 02.07.2024
137 Сергеева Кристина Сергеевна 02.07.2024
138 Сергеева Лидия Александровна 02.07.2024
139 Сидоркин Кирилл Александрович 02.07.2024
140 Сизова Ксения Алексеевна 02.07.2024
141 Сирунян Анна Мнацакановна 02.07.2024
142 Скорб Максим Владиславович 02.07.2024
143 Славин Валерий Владимирович 02.07.2024
144 Смелова Кира Константиновна 02.07.2024
145 Соболь Елизавета Алексеевна 02.07.2024
146 Соколов Александр Владимирович 02.07.2024
147 Соколова Анна Сергеевна 02.07.2024
148 Соколова Екатерина Александровна 02.07.2024
149 Соломенская Анастасия Эдуардовна 02.07.2024
150 Спирина Елена Игоревна 02.07.2024
151 Струкова Мария Михайловна 02.07.2024
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152 Стручков Святослав Романович 02.07.2024
153 Судакова Анастасия Михайловна 02.07.2024
154 Сулейманов Эльнур Кудрет оглы 02.07.2024
155 Сулейманова Луара Рабадангаджиевна 02.07.2024
156 Суходольская Диана Богдановна 02.07.2024
157 Сысоева Полина Владимировна 02.07.2024
158 Тверитнева Мария Владимировна 02.07.2024
159 Терентьева Софья Вячеславовна 02.07.2024
160 Терехов Василий Максимович 02.07.2024
161 Тимановский Андрей Сергеевич 02.07.2024
162 Тухтаев Азизджон Исхокджонович 02.07.2024
163 Тюрикова Ангелина Станиславовна 02.07.2024
164 Узморская Александра Сергеевна 02.07.2024
165 Ульянова Елена Владимировна 02.07.2024
166 Фадеева Мария Николаевна 02.07.2024
167 Файзуллаев Акмалжон Арипжонович 02.07.2024
168 Федорова Полина Юрьевна 02.07.2024
169 Филиппова Полина Евгеньевна 02.07.2024
170 Фомичёв Никита Эдуардович 02.07.2024
171 Фролова Виктория Олеговна 03.07.2024
172 Фролова Владислава Валентиновна 03.07.2024
173 Хадятуллаев Гиёсиддин Камолиддинович 03.07.2024
174 Хачатрян Александра Андреевна 03.07.2024
175 Ходжаева Ситора Эркиновна 03.07.2024
176 Холодинина Евгения Алексеевна 03.07.2024
177 Хомедов Самандар Хомидович 03.07.2024
178 Царькова Анна Сергеевна 03.07.2024
179 Чайкин Николай Петрович 03.07.2024
180 Черняева Дарья Алексеевна 03.07.2024
181 Шаммаева Акгозел Какамырадовна 03.07.2024
182 Шамхалов Гамид Магомедович 03.07.2024
183 Шапошников Андрей Александрович 03.07.2024
184 Шарова Ольга Ивановна 03.07.2024
185 Шаршавых Александра Александровна 03.07.2024
186 Шашкина Анастасия Анатольевна 03.07.2024
187 Шевцова Анастасия Александровна 03.07.2024
188 Шека Игорь Игоревич 03.07.2024
189 Шелобод Алёна Игоревна 03.07.2024
190 Шепет Ксения Александровна 03.07.2024
191 Шетько Кирилл Сергеевич 03.07.2024
192 Ширина Анастасия Сергеевна 03.07.2024
193 Широкорад Егор Вячеславович 03.07.2024
194 Эргашева Асаль Владимировна 03.07.2024
195 Юрков Георгий Романович 03.07.2024
196 Янковский Александр Викторович 03.07.2024

Председатель Ю. В. Павлов
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Д. Р. Глебова
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